

Lokalbolig Frederiksberg ApS

Gammel Kongevej 146, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 75 62 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

Morten Yde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Frederiksberg ApS Gammel Kongevej 146 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 33861555
	Hjemmeside: www.lokalbolig.dk
	CVR-nr.: 31 75 62 86
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Morten Yde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.806 mod -375.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -291.372. Vi har fortaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen.

For at reetablere egenkapitalen har vi besluttet at rationaliserer omkostningerne og optimere fremtidig salg og derved øge mulighederne for overskudsgivende drift. Der henvises til note 1.

Anpartskapitalen, kr. 125.000, er under reetablering ved selskabets indtjening.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.556.660	1.237.821
2 Personaleomkostninger	-1.567.255	-1.615.857
Afskrivninger	-24.344	-63.630
Driftsresultat	-34.939	-441.666
Andre finansielle indtægter	15.060	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.180	-37.058
Resultat før skat	-60.059	-478.724
Skat af årets resultat	8.253	103.346
Årets resultat	-51.806	-375.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år	-51.806	-375.378
Disponeret i alt	-51.806	-375.378

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Driftsmidler	20.310	30.907
Indretning af lejede lokaler	10.115	23.862
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.425</u>	<u>54.769</u>
Aktier	114.880	99.820
Depositum	82.678	82.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.558</u>	<u>182.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>227.983</u>	<u>237.267</u>
Omsætningsaktiver		
Debitorer	0	158.995
Udskudte skatteaktiver	113.189	104.936
Tilgodehavende selskabsskat	85.000	85.000
Andre tilgodehavender	12.431	9.594
Periodeafgrænsningsposter	45.079	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.699</u>	<u>358.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.699</u>	<u>358.525</u>
Aktiver i alt	<u>483.682</u>	<u>595.792</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-416.372	-364.565
Egenkapital i alt	-291.372	-239.565
Gældsforpligtelser		
Driftskredit	215.458	375.285
Afsatte omkostninger	17.900	22.900
Anden gæld	503.518	396.450
Periodeafgrænsningsposter	38.178	40.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.054	835.357
Gældsforpligtelser i alt	775.054	835.357
Passiver i alt	483.682	595.792

1 Kapitaltab

3 Eventualforpligtelser

Noter

1. Kapitaltab

Der er negativ egenkapital i selskabet, og det har været drøftet af ledelsen. For at reetablere egenkapitalen har ledelsen besluttet at rationaliser omkostningerne og optimere fremtidig salg, og derved øge mulighederne for overskudsgivende drift. Dertil vil selskabets ejere stille den nødvendige likviditet til rådighed for de kommende 12 måneder.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.540.310	1.572.707
Pensioner	<u>26.945</u>	<u>43.150</u>
	<u>1.567.255</u>	<u>1.615.857</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 3.174. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 85.698.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MY Holding ApS, CVR-nr. 32 65 42 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.